
netto brutto

Arbeitspreis je kWh 0,07162 € 0,08523 €

Grundpreis €/kW/a 63,28 € 75,30 €           

Emissionspreis €/kWh 0,00800 € 0,00952 €

Verrechnungspreis je Zähler und Monat bei Anschlusswerten

 bis       50 kW 8,42 € 10,02 €           

über     50 kW   bis     100 kW 16,87 € 20,08 €           

über   100 kW   bis     150 kW 25,30 € 30,11 €           

über   150 kW   bis     200 kW 33,74 € 40,15 €           

über   200 kW   bis     500 kW 42,17 € 50,18 €           

über   500 kW   bis   1000 kW 50,61 € 60,23 €           

über 1000 kW   bis   2000 kW 59,05 € 70,27 €           

über 2000 kW   bis   3000 kW 75,91 € 90,33 €           

über 3000 kW  101,22 € 120,45 €         

Sperrungen der Wärmeversorgung 42,02 € 50,00 €           

Wiederaufnahme der Wärmeversorgung 42,02 € 50,00 €           

Mahngebühren 2,15 € 2,56 €             

Wärmezählerrückbaukosten je Zähler 42,02 € 50,00 €           

Mehrwertsteuer

In den oben genannten Bruttopreisen ist die gesetztlich gültige Mehrwertsteuer enthalten.

P r e i s b l a t t    Erding  Tarif 070/01   3. Quartal 2024

gültig ab
01.07.2024


